INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestlén

Impueslos

Cuotas y Aportaclonas de Segurldad Soclal
Contribuclones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamlentos

Ingresos por Venta de Blenes y Servicios

Particlpacl Aportacl C . Derivados de la Colaboraclon Flacal, Fondos
Distl de Aportac| T jas, Asignaci os y Sub . v Pesl y
Jubliaclones.

Particlpaciones, Aportaclones, Convenios, Incentivos Deribados de la Colaboraclon Fiscal y Fondos Dislinto de
Aportaclones.

Trar LA 188,

y Subvenciones, y Penslones y Jubllaciones

Otros Ingresos y Baneficlos

Ingresos Financlsros

Incremento por Varliacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterloro u Obsolescencia
Disminuclén del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficlos Varios

Total de ingresos y Otros Beneficios

[

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022
PROMOTORA DEL DESARROLLO URBANO DE PLAYAS DE ROSARITO

866,273
0
0
651,488
214,785
0
0
0

1,029,357

29,357

1,000,000

4,562
0
0
0
0
4.562

1,900,192

445,442

13,049
276,020
156,373

700,626

700,625

13,100
0
0
0
0
13,100

1,169,167

®.

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gaatos da Funclonamiento
Servicloa Personales
Meterleles y Suminlstros
Serviclos Generales

Transf la, As|| idlos y Otras Ayudas
Tran: Internes y Asigr al Sector Publico
Transferanclas al Resto del Sector Publico

Subsldlos y Subvenclones

Ayudas Soclales

Penslones y Jubllaciones

Transferenclas a Fldelcomisos, Mandatos y Contralos Andlogos
Transferencias a la Segurldad Soclal

Donatlvos

Transferenclas al Exterior

pact y Apor
Parllcipaclones
Aporlaclones
Convenlos

Par

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pdblica

Comislones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Flnancleros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarlas

Eelimaciones, Depreciaciones, Deterloros, O la y A

Provisiones

Disminucién de Inventarios

A to por de por Pérdida o Deterioro y Obsolescencla
A \a por deF

Olros Gastos

Inversién Publlca
Inversién Publica no Caj r&ﬁzafﬂq'

Total de Qastos y Otrps Pérdidas

1,005,046
810,785
52,610
141,649
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1,005,045

895,147

944,191
625,768

71,064
247,380
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944,181

214,976
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Bajo protesta da deci verdad deataramos que los Egladpl FinBgoleron v gfs Notas giin correctos y rasporisabifided dal amigor

CRERANGISTD JAVIER REYES FONSECA
CONTADDI



